



## **Eläkeliiton Varsinais-Suomen piirin vaikuttamistavoitteet vuodelle 2024**

Tavoitteena maailman parhaiten voivat varttuneet.

Valtakunnallisesti Eläkeliitto on aloitteellinen ja asiantunteva vaikuttaja. Keskeistä liiton vaikuttamistyössä on eläkkeellä olevien ihmisten oikeuksien valvonnan vahvistaminen.

### **1. Tehdään Eläkeliitto ja sen tarjoamat mahdollisuudet jäsenille tunnetuksi**

Tiedottaminen, lehtikirjoitukset sekä esillä olo.

Luodaan oikea ja monipuolinen kuva ikäihmisistä ja heidän merkityksestään yhteiskunnalle.

Kuunnellaan ja keskustellaan ajankohtaisista asioista ja seurataan vireillä olevia päätöksiä, joihin pyritään tuomaan ikäihmisten näkökulma.

### **2. Aktivoidutaan olemaan aloitteellisia Varhan toimintaan, jotta ikääntyneiden ihmisten tarpeita vastaavat sotepalvelut voidaan turvata**

Tehdään yhteistyötä vanhusneuvoston sekä kunnan eri hallinnonalojen kanssa.

Käytetään hyväksemme omaa ja tutkittua tietoa ja tuodaan ne julki. Pyritään saamaan jäsenistön tarpeet esille. Tehdään jäsenistölle kyselyjä toiveista ja parannusehdotuksista nykykäytäntöön.

Tehdään aloitteita ja kannanottoja.

Yhteistyötä lisättävä muiden eläkeläisjärjestöjen kanssa (Varsinais-Suomen Eetu).

### **3. Terveiden ja hyvinvoinnin edistäminen**

Terveiden ja hyvinvoinnin edistäminen ovat suuressa roolissa edelleen kuntienkin velvoitteissa.

Näiden asioiden edistämiseen tulee saada vaikuttamiskanavia. Viestintää tarvitaan

luottamushenkilöihin ja kunnan virkamiehiin. Asiakasraadeissa ja yhdistysfoorumeissa tulee olla mukana, tuoden eläkeläisten toiveet esille.

### **4. Piirin perustehtävän edistäminen yhdistyksen toiminnassa**

Piiritason koulutusta, vertaistukea sekä kokemusten vaihtoa yhdistysten vaikuttajavastaavien kanssa.

Vaikuttajavastaaville ja vanhusneuvoston jäsenille järjestetään koulutusta. Tukena on Eläkeliiton vanhusasiamies Irene Vuorisalo.

Alueelliset koulutus- ja keskustelutilaisuudet vaikuttajavastaavien kanssa, piirin vaikuttajavastaava Leena Järvi.

Jokainen eläkkeellä oleva ihminen on arvokas juuri sellaisena kuin hän on, ja järjestörakenteen tasosta riippumatta tavoitteena on jokaisen yksittäisen eläkkeellä olevan ihmisen paras mahdollinen hyvinvointi.